
    UCHWAŁA NR XLVI/241/2017 

Rady Miejskiej  w Golinie 

z 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia w 2018 pomocy finansowej dla Powiatu Konińskiego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 220 ust. 1 i 2 i art. 250 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)       

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Udziela się z budżetu gminy Golina w roku 2018 Powiatowi Konińskiemu 

pomocy finansowej w wysokości 50 000,00 zł na opracowanie DT na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3312 P w Golinie. 

 2. Warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w zawartej umowie pomiędzy 

Gminą Golina a Powiatem Konińskim. 

 § 2. Traci moc uchwała nr XLIV/221/2017 Rady Miejskiej w Golinie z 28 listopada 

2017 r. w sprawie udzielenia w 2018 roku pomocy rzeczowej dla Powiatu Konińskiego. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                

                  Urszula Furmaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

    

 Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu terytorialnego 

mogą udzielać pomocy finansowej lub rzeczowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

 Starosta Koniński zwrócił się z prośbą o zmianę planowanej do udzielenia  pomocy rzeczowej 

na pomoc finansową na opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej              

nr 3312 P (ul. Piaskowa)  w Golinie. W związku z powyższym podjętą  w dniu 28 listopada 2017 r. 

uchwałę nr XLIV/221/017 Rady Miejskiej w Golinie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Konińskiego należy uchylić podejmując jednocześnie uchwałę o pomocy finansowej.  

 


